
拝啓　時下ご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、郡山市の医療法人むつき会【むつき医科歯科在宅クリニック健診テラス】では令和6年

8月より【協会けんぽ健診】の受託実施機関の一員となりました。ぜひ、ご利用くださいませ。

また、令和7年春より巡回バスでの健康診断を開始し、各地域の法人様の元へお伺いしようと

進めておりましたのでご案内致します。

つきましては、巡回バス健診を希望される企業・団体様を対象に希望受付を開始致しますので

下記の情報をご記入の上、弊会までFAXをお願いいたします。

【お客様情報】

御社名： ご担当者様：

ご住所：

連絡先：　TEL FAX

受診者人数：

受診コース  協会けんぽ 　・ 　法定健診　 ・　 特殊健診（　　　　   　　　　）

 学校健診　　・　その他(                              )     　

 
希望時期：（　　　　）月頃

◆詳細については弊会担当者よりご連絡いたします。

　 　　　　                 お気軽にお問合せ下さいませ。（実施可能条件あり）

【問合せ先】

担当：渡邉

医療法人むつき会 土日祝日はこちらへ　直通080-5849-8288

URL:https://mutsukikai.com/mutsuki-mむつき医科歯科在宅クリニック　健診テラス

FAX返信先　024-927-5531までご返信お願いします

TEL:024-927-5530　FAX：024-927-5531

重要

事業所・健康診断担当者様

健康診断　巡回バス開始について

　           ※健診内容で希望に添えない場合もあります。

　〇を付けて下さい

郡山市島2丁目7-8
□今後FAX不要

https://mutsukikai.com/mutsuki-m

